AVISO DE LICITAÇÃO

O Poder Legislativo de Cacequi  torna público para conhecimento dos

interessados, Aviso de Edital de Licitação - Modalidade: Tomada de

Preços nº 03/2019, Menor Preço por item, com o objetivo de aquisição de

materiais de higiene e limpeza e material de copa e cozinha. Data para

recebimento de documentos para Cadastramento Prévio até 21/10/2019, as

14:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de

Cacequi e demais documentos e proposta de preços no dia 24/10/2019 às

10:00 horas no endereço acima.

Informações: www.cvcacequi.com.br    email: cmcacequi@terra.com.br

Tel: (55) 3254-1449.

Cacequi, em 3 de outubro de 2019.

TAIGUARA EDUARDO HAAR - Presidente